
     得点分布表

16.7 15.8 35.7 68.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1371

受験者数

2025年度簿記論 第5回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 9

99 10 11

98 21 16

97 37 17

96 54 23

95 77 24

94 101 36

93 137 28

92 165 29

91 194 32

90 226 26

89 252 39

88 291 26

87 317 22

86 339 32

85 371 27

84 398 23

83 421 25

82 446 31

81 477 25

80 502 28

79 530 17

78 547 24

77 571 19

76 590 22

75 612 24

74 636 19

73 655 25

72 680 25

71 705 27

70 732 27

69 759 24

68 783 20

67 803 14

66 817 17

65 834 16

64 850 23

63 873 20

62 893 9

61 902 32

60 934 17

59 951 19

58 970 10

57 980 20

56 1000 13

55 1013 17

54 1030 10

53 1040 16

52 1056 15

51 1071 10

得点 順位 人数

50 1081 12

49 1093 13

48 1106 7

47 1113 11

46 1124 18

45 1142 10

44 1152 14

43 1166 14

42 1180 4

41 1184 10

40 1194 5

39 1199 7

38 1206 4

37 1210 11

36 1221 9

35 1230 4

34 1234 11

33 1245 8

32 1253 6

31 1259 7

30 1266 5

29 1271 6

28 1277 2

27 1279 6

26 1285 10

25 1295 8

24 1303 4

23 1307 7

22 1314 8

21 1322 3

20 1325 3

19 1328 3

18 1331 7

17 1338 3

16 1341 1

15 1342 6

14 1348 1

13 1349 1

12 1350 4

11 1354 2

10

9 1356 1

8 1357 1

7

6 1358 4

5 1362 2

4 1364 1

3 1365 2

2

1 1367 1

0 1368 4

2025年5月14日



     設問毎　得点分布表

16.7 15.8 35.7 68.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1371

受験者数

2025年度簿記論 第5回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0725 1 140
10.2824 141 79

16.0523 220 114

24.3622 334 90

30.9321 424 89

37.4220 513 77

43.0319 590 87

49.3818 677 69
54.4117 746 57

58.5716 803 57
62.7315 860 61

67.1814 921 49

70.7513 970 52

74.5412 1022 39

77.3911 1061 43

80.5310 1104 24

82.289 1128 33

84.688 1161 30

86.877 1191 32

89.26 1223 18

90.525 1241 27

92.494 1268 25

94.313 1293 22

95.922 1315 17

97.161 1332 20
98.610 1352 20

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0725 1 58
4.324 59 72

9.5623 131 69

14.5922 200 107

22.3921 307 96

29.3920 403 105

37.0519 508 83

43.1118 591 68
48.0717 659 75

53.5416 734 73
58.8615 807 63

63.4614 870 55

67.4713 925 51

71.1912 976 50

74.8411 1026 42

77.910 1068 35

80.459 1103 41

83.448 1144 34

85.927 1178 37

88.626 1215 29

90.745 1244 23

92.414 1267 28

94.463 1295 21

95.992 1316 18

97.31 1334 18
98.610 1352 20

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0750 1 53
3.9449 54 70

9.0448 124 56

13.1347 180 67

18.0246 247 56

22.145 303 75

27.5744 378 58

31.843 436 65
36.5442 501 61

40.9941 562 42
44.0640 604 35

46.6139 639 41

49.638 680 40

52.5237 720 43

55.6536 763 41

58.6435 804 35

61.234 839 42

64.2633 881 27

66.2332 908 39

69.0731 947 38

71.8530 985 35

74.429 1020 26

76.2928 1046 19

77.6827 1065 24

79.4326 1089 27
81.425 1116 20

82.8624 1136 14
83.8823 1150 19

85.2722 1169 9
85.9221 1178 19

87.3120 1197 19

88.6919 1216 17

89.9318 1233 14

90.9617 1247 19
92.3416 1266 9

93.015 1275 8

93.5814 1283 16
94.7513 1299 6

95.1912 1305 11

95.9911 1316 5

96.3510 1321 8
96.949 1329 5

97.38 1334 6

97.747 1340 1
97.816 1341 6

98.255 1347 1
98.324 1348 3

98.543 1351 5

98.912 1356 2
99.051 1358 2

99.20 1360 12

2025年5月14日


